
１２月７日（日）マラソン大会開催に伴い

交通規制を実施します 

 

 

 

 

 

 

第１４回壬生町ゆうがおマラソン大会交通規制のお知らせ 

 

日頃より、町スポーツ振興事業につきましては、御協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

 さて、１２月７日(日)に第１４回壬生町ゆうがおマラソン大会を開

催することとなりました。 

今大会は、約１,５００名の大勢のランナーの方が参加予定となっております。 

また、ゲストランナーには前回に引き続きシドニー五輪女子マラソン金メダ

リストの高橋尚子さんをお迎えしておりますので、多くの来場者が見込まれま

す。 

つきましては、以下の範囲と時間で大会当日は通行止め等大規模な交通規制を

実施いたしますので、裏面の交通規制図をご確認くださいますようお願いいた

します。コース周辺の皆様におかれましては多大なご迷惑をお掛けすることと

なりますが、特段の御理解と御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

壬生町ゆうがおマラソン大会実行委員会 

（町総合運動場体育館内） 

電話 ８２－２３４５ 

 

●地図Ａの箇所 ９：００ごろ～１２：３０ごろまで 【全面通行止め】となります 

 

●地図Ｂの箇所 ９：００ごろ～１１：１０ごろまで 【全面通行止め】となります 

  

●地図Ｃの箇所 ９：００ごろ～１１：１０ごろまで 宇都宮方面歩道側片側一車線 

                          通行規制となります 

※規制時間は状況により延長または短縮する場合がございます。 

※大会実施の有無については、当日の朝６：００に「壬生町公式ホームページ」に 

 掲載いたします。（雨天決行） 



 
 

 
 

 

 

●地図Ａの箇所 ９：００ごろ～１２：３０ごろまで 【全面通行止め】となります 

●地図Ｂの箇所 ９：００ごろ～１１：１０ごろまで 【全面通行止め】となります 

 ●地図Ｃの箇所 ９：００ごろ～１１：１０ごろまで 宇都宮方面歩道側片側一車線 

                           通行規制となります 

※規制時間は状況により延長または短縮する場合がございます。 

※大会実施の有無については、当日の朝６：００に「壬生町公式ホームページ」に 

 掲載いたします。（雨天決行） 

 


